serviços técnicos especializados de consultoria nas áreas 
contábil e financeira, buscando atender os princípios 
básicos da administração pública.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: FABRÍCIO GIL DE FARIAS -ME

Valor Global: R$36.000,00 ( TRINTA E SEIS MIL 
REAIS)

Prazo: 12 (DOZE) meses.

Assinatura: 23 de Fevereiro de 2019.

Coroados/SP, 28 de Fevereiro de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

Extrato de Termo Aditivo nº01/2019

[...]

Contrato tem como objeto LOCAÇÃO 

DE IMÓVEL RESIDENCIAL, com endereço na Rua 
Carlos de Campos, nº57, na cidade de Coroados, para 
funcionamento da polícia militar do estado de São Paulo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: Florice Ferraz

Valor Global: R$14.088,00 ( Quatorze mil e oitenta e 
oito Reais)

Prazo: 12 (Doze) meses.

Assinatura: 14 de Fevereiro de 2019.

Coroados/SP, 15 de Fevereiro de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

Extrato de Termo Aditivo nº01/2019
Contrato Administrativo nº 55/2018